АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«Выборгский район» Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.12.2022 №4519

Об утверждении тарифов на платные
образовательные услуги, оказываемые
МБОУ «Гимназия№11»

На основании решения совета депутатов муниципального образования «Выборгский
район» Ленинградской области №226 от 16.10.2012 «Об определении порядка принятия решения
об установлении тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений муниципального
образования «Выборгский район» Ленинградской области, выполнение работ» и Устава
учреждения, рассмотрев мотивированное представление МБОУ «Гимназия №11», приложенный
пакет документов, заключение комитета экономики и инвестиций,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить тарифы на платные образовательные услуги, оказываемые МБОУ «Гимназия
№11» согласно приложения.

2. Постановление администрации муниципального образования «Выборгский район»
Ленинградской области от 03.04.2017 № 1022 признать утратившими силу.

3. Постановление опубликовать в газете «Выборг», разместить на официальном портале
муниципального образования «Выборгский район», в официальном сетевом издании NPAVRLO.ru

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы
администрации муниципального образования «Выборгский район» Ленинградской области по
социальным вопросам.

Глава администрации В.Г. Савинов

Согласовано: Рошкович, Зубенко, Михайлова, Людвикова, Березина, Хазипова, Никитин,
Антонова, Сукончик
Рассылка: дело, КФ, КЭиИ, КО, МБОУ «Гимназия №11», газета «Выборг», портал,
NPAVRLO.ru
мк

Щ^ел
на платные образов^еямые-уел

МБОУ «Гимназия

0Црило1ж4й^е к постановлению администрации
4 ^ МО «Выборгский район»

%бУ
ж оо O'!

. &,

<?

:Z?f Общий
h о

№4519 ОТ 15.12.2022

жазываемые

№ Наименование услуги Количество Стоимость
п\п занятий занятий, руб.
1. Дополнительная образовательная программа социально- 1 500,00

гуманитарной направленности «Школа развития
«Звёздочка»»

4 2000,00

2 Дополнительная образовательная программа социально- 1 150,00
гуманитарной направленности «Веселый английский» 8 1200,00

3 Дополнительная образовательная программа социально- 1 650,00
гуманитарной направленности «Курс практической
грамотности»

4 2600,00

4 Дополнительная образовательная программа 1 650,00
естественнонаучной направленности «Математика вокруг
нас»

4 2600,00

5 Дополнительная образовательная программа 1 650,00
естественнонаучной направленности «Решение задач по
физике повышенной сложности» (9-11 класс)

4 2600,00

6 Дополнительная образовательная программа социально- 1 650,00
гуманитарной направленности «Специальные исторические
дисциплины» (9-11 класс)

4 2600,00

7 Дополнительная образовательная программа социально- 1 650,00
гуманитарной направленности «Государственная политика и
управление» (9-11 класс)

4 2600,00

8 Дополнительная образовательная программа 1 650,00
естественнонаучной направленности «Химия нашего
организма» (9-11 класс)

4 2600,00

9 Дополнительная образовательная программа социально- 1 325,00
гуманитарной направленности «Говори и пиши правильно» 8 2600,00

10 Дополнительная образовательная программа социально- 1 325,00
гуманитарной направленности «Скорочтение и каллиграфия» 8 2600,00

11 Дополнительная образовательная программа социально- 1 350,00
гуманитарной направленности «Английский для детей.
Прогулка по городу»

8 2800,00

12 Дополнительная образовательная программа социально- 1 350,00
гуманитарной направленности «Английский для 8 2800,00
начинающих»

13 Дополнительная образовательная программа физкультурно- 1 300,00
спортивной направленности «Спортивные танцы» 8 2400,00

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-03-15T18:51:59+0500